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Barranquilla, D.E.I.P marzo 26 de 201 9

WILSON DE JESUS CASTANEDA CASTRO IDENTIFICADO CON CEDULA DE
CIUDADANIA No. 71.774.784, EXPEDIDA EN MEDELLIN (ANTIOQUIA), EN MI
CALIDAD DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA CORPORACION CARIBE
AFIRMATIVO, IDENTIFICADA CON NIT 900.321.082-6

Certifica:

Que, realizadas las consultas ante las entidades competentes, los miembros de Ia
Junta Directiva, Fundadores, Representantes Legales o los Miembros de organos
de Direccion, no han sido declarados responsables permanentes por delitos contra

la administracién pablica, el orden economico, social y contra el patrimonio
econdmico (Ver Anexos).

Atentamente,

@&Q{@Z
WILSONDE J S CASTANEDA CASTRO

REPRESENTANTE LEGAL
CORPORACION CARIBE AFIRMATIVO

www.caribeafirmativo.com
info@caribeafirmativo.com / caribeafirmativo@gmail.com
Barranquilla - Cartagena, Colombia.
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Caribe
afirmative

Barranquilla, D.E.I.P marzo 26 de 2019

WILSON DE JESUS CASTANEDA CASTRO IDENTIFICADO CON CEDULA DE
CIUDADANIA No. 71.774.784, EXPEDIDA EN MEDELLIN (ANTIOQUIA), EN Mi
CALIDAD DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA CORPORACION CARIBE
AFIRMATIVO, IDENTIFICADA CON NIT 900.321 .082-6

Certifica:

Que, realizadas las consultas ante las entidades competentes, los miembros de Ia
Junta Directiva, Fundadores, Representantes Legales o los Miembros de 6rganos
de Direccién, no han sido sancionados con declaracién de caducidad de ninguno de
los contratos celebrados con entidades publicas. (Ver Anexos).

Atentamente,

ASTANEDA CASTRO
REPRESENTANTE LEGAL
CORPORACION CARIBE AFIRMATIVO

www.caribeafirmativo.com
info@caribeafirmativo.com / caribeafirmativo@gmail.com
Barranquilla - Cartagena, Colombia.
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PHUCUURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoet deTH
GENERAL DE LA NACION No. 124540331 B

Bogota DC, 26 de marzo del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica

que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR), ella) sefior(a) CLAUDIA CECILIA AYOLA ESCALL

ON identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 22790894:;

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempeiio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidares publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades

nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: http:i!www‘prccuradur]a.gov,ooa’porlalfantecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S),

SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencion al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1: Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
Www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES -

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o
GENERAL DE LA NACION No. 124546747 Sk

Bogota DC, 26 de marzo del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica

Que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) ADRIANA PATRICIA SERRANO BU

ENO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 52153477:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener

anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios

notaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Puiblico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA

{S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1: Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
Www.procuraduria.gov.co
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PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o
GENERAL DE LA NACION No. 124546905 g

Bogota DC, 26 de marzo del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifi

Ca que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) ALFREDO ENRIQUE DE LEON

DE LEON identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1063158547:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencién al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S),

SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencién al Puiblico (CAP)
Linea gratuita 018000910315: dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 131085, Bogota D.C,
www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES EEB

PROCURABI%IA CERTIFICADO ORDINARIO o
SEGRAL e L kv No. 124540937 L

Bogota DC, 26 de marzo del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica

Que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) GUILLERMO ANTONIO CORREA M

ONTOYA identificado(a) con Cédula de ciudadania niimero 71394345:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ABVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) arios
anteriores a su expedicion Y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales

pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
gentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades

miento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de Ia Entidad, validar Ia informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http:waw,procuraduria.gov.cafportab’antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP)

contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencién al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES s

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO s
GENERAL DE LA NACION No. 124546618 e

Bogota DC, 26 de marzo del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica

que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones & Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) MERCEDES LUCIA POSADA MEOL

A identificado(a) con Cédula de ciudadania numero 33309189:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anota
anteriores a su expedicién ¥, en todo caso, aquellas que se refieren a sancio
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exija
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

ciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
nes o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
N para su desempeiio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las

NO'fA: El certificado de antecedentes disci
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencién al Piblico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencién al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315: dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Pisc 1: Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 27 de

marzo de 2019, a las 08:21:46, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL .

 Tipo Documento CcC
No. Identificacion 1063158547 _
Cddigo de Verificacion 1063158547190327082146

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nlimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de '320'04, la firma mecénica aqui -
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Q)'\ %‘:Cbl(‘r’)'

[mT

(=% . G
SORAYA VARGAS(PULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digit6 y Revisé: WEB
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!,
marzo de 2019, a las 08:24:04, el ntmero de identificacién,
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

hoy miércoles 27 de
relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA

Tipo Documento CC
No. Identificacion 22790894
Codigo de Verificacion 22790894190327082404

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ndmero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados,

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

(B = =~
RN B CAX ==

SORAYA VARGAS PULIDO
CONTRALORA DELEGADA

Digit6 y Revis6: WEB




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 27 de

marzo de 2019, a las 08:24:49, el niimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 33309189
Cddigo de Verificacién 33309189190327082449

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

R

B UO'&\' N

e _
(S-ORAYA ARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digité y Revis6: WEB




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR/,

marzo de 2019, a las 08:25:55, el ntimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

hoy miércoles 27 de
SE ENCUENTRA

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 52153477
Cddigo de Verificacion 52153477190327082555

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo ¥ nimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de

2004, la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

a0
e ory

SORAYA VARGAS PULIDO

= CONTRALORA DELEGADA

Digit6 y Revisé: WEB
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales

marzo de 2019, a las 08:22:29, el nimero de identificacién, relacionado a continua
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

'SIBOR', hoy miércoles 27 de
cién, NO SE ENCUENTRA

Tipo Documento e
No. Identificacion 71394345
Cédigo de Verificacion 71394345190327082229

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

5 N
et \..)catEIS«-&
_ SORAYA\IARGAS ULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digité y Revis6: WEB




26/3/2019 Policia Nacional de Colombia

dPBDO G+ f

BB, poLicia NACTONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales Y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 16:34:45 horas del 26/03/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 52153477
Apellidos y Nombres: SERRANO BUENO ADRIANA PATRICIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES”
aplica para todas aquellas Personas que no registran antecedentes Y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado |a extincién de la condena o Ia prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el ntimero de identificacion Y nombres, correspondan con el

documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido
en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las Rreguntas frecuentes o aceérquese a las instalaciones

. de la Policia Nacional mas cercanas.

Avenida el Dorado N° 75 - 25 Barrio
Modelia. Bogota DG

Atencién administrativa de lunes a
viernes de 8:00 am - 12:00 pmy 2:.00
pm- 5:00 pm

Linea de Atencicn al Ciudadano -
Bogota D.C. 5155700 / 30555

Resto del pais: 018000 910 112

Requerimientos ciudadanos 24 horas
E-mail: Iineadirecta@policia.gov,co,

Portal Unico de ﬁﬂﬁ Gobierno en
fobiepto o fnea

Presidencia de |3

Replblica Defensa Nacional Contratacion Linea

Todos los derechos reservados.

https:#antecedentes.poiicia.gav.co:?DDSIWebJudicIaIffonnAntecedentes‘xhtmI



26/3/2019 Palicia Nacional de Colombia

Consulta en linea de Antecedentes Penales Y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 16:35:51 horas del 26/03/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 10631 58547
Apellidos y Nombres: DE LEON DE LEON ALFREDO ENRIQUE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES”
aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes Y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincion de la condena o Ia prescripcion de la pena.

|

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las Rreguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones

de la Policia Nacional mas cercanas.

Avenida el Dorado N° 75 - 25 Barrio
Modelia. Bogota DC

Atencidn administrativa de lunes a
viernes de 8:00 am - 12:00 pmy 2:00
pm - 5:00 pm

Linea de Atencicn al Ciudadanc -
Bogotd D.C. 5159700 / 30555

Resto del pais: 018000 910 112
Requerimientos ciudadanos 24 horas
E-mail: lineadirecta@policia.gov.co.

Portal Unico de m Gobierno en
Bobiepno o1 fnea

Republica Defensa Nacional Contratacién Linea
Todos los derechos reservados.

a Presidencia de la Ministerio de

https:f.*’amecedentes.poiicia‘gov.co:70051'WebJudicial:‘formAntecedentes.xhtml



26/3/2019 Policia Nacional de Colombia
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales Y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 16:31:06 horas del 26/03/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 71394345
Apellidos y Nombres: CORREA MONTOYA GUILLERMO ANTONIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de |a Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES”
aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes Y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincién de la condena o Ia prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el ntimero de identificacién y nombres, correspondan con el

documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo 2 lo establecido
en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones

de la Policia Nacional mas cercanas.

Avenida el Dorado N* 75 - 25 Barrio
Modelia. Bogota DC

Atencidn administrativa de lunes a
viernes de 8:00 am - 12:00 pmy 2:.00
pm - 5:00 pm

Linea de Atencién al Ciudadano -
Bogota D.C. 5159700 / 30555

Resto del pais: 018000910 112
Requerimientos ciudadanos 24 horas
E-mail: lineadirecta@policia.gov.co.

Ministerio de B9 Portal Unico de ﬁﬂﬁ Gobierno en
= g 0 e

Republica Defensa Nacional Contratacion Linea

Todos los derechos reservados,

@ Presidencia de I3

https:!fantecedentes.policia.gov.co:?OOSJWebJudicial.-‘formAntecedentes.xhtmI



26/3/2019 Policia Nacional de Colombia

BRPOOG Y f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales Y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 16:27:11 horas del 26/03/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 22790894
Apellidos y Nombres: AYOLA ESCALLON CLAUDIA CECILIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES”
aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes Y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido
en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las Rreguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones

de la Policia Nacional mas cercanas.

Avenida el Dorado N* 75 - 25 Barrip
Modelia. Bogota DC

Atencidn administrativa de lunes a
viernes de 8:00 am - 12:00 pmy 2:00
pm-5:00 pm

Linea de Atencién al Ciudadanc -
Bogotd D.C. 5159700 / 30555

Resto del pais: 018000 910 112
Requerimientos ciudadanos 24 horas
E-mail; lineadirecta@policia.gov.co.

o 2
Presidencia de Ia W Gobierno en
Bt Bobiepno on fned

Defensa Nacional Contratacién Linea
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales Y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 16:36:42 horas del 26/03/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 33309189
Apellidos y Nombres: POSADA MEOLA MERCEDES LUCIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido
en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las kreguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones

de la Policia Nacional mas cercanas.

Avenida el Dorado N° 75 - 25 Barrio
Meodelia. Bogota DC

Atencion administrativa de lunes a
viernes de 8:00 am - 12:00 pmy 2:00
pm-5:00 pm

Linea de Atencion al Ciudadano -
Bogota D.C. 5159700 / 30555

Resto del pais: 018000 810 112

Requerimientos ciudadanos 24 horas
Email, lineadirecta@policia.gov.co.
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